
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  25.04.2023  № 74-ОД

м. Бровари

Про затвердження плану заходів
проведення Дня охорони праці у 
2023 році на території Броварської 
міської територіальної громади 
Броварського району Київської області 

На виконання Указу Президента України від 18.08.2006 № 685/2006 «Про День 
охорони праці»,з метою підготовки та проведення 28 квітня 2023 року на 
території Броварської міської територіальної громади Дня охорони праці в 
рамках Всесвітнього дня охорони праці, керуючись ст.42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

1. Затвердити план заходів проведення Дня охорони праці у 2023 році 
на території Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області, під девізом «Безпечне та здорове робоче середовище — 
основний принцип та право на роботі», згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова  Ігор САПОЖКО


